
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 октября 2007 г.                                                                                                № 206  

 

Об отказе в согласовании признания КГУП «Примтеплоэнерго» 

ресурсоснабжающей организацией по теплоэнергии, водоснабжению, 

водоотведению на территории Востокского городского поселения 

 

В связи с отсутствием полноценной информации по указанному вопросу, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отказать главе Востокского городского поселения в согласовании 

признания КГУП «Примтеплоэнерго» ресурсоснабжающей организацией 

по теплоэнергии, водоснабжению, водоотведению на территории 

Востокского городского поселения. 

 

2. С целью недопущения возникновения чрезвычайной ситуации на 

территории поселения, рекомендовать главе Востокского городского 

поселения Калетник Л.А. в ближайшие дни повторно инициировать 

проведение внеочередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения с присутствием на нем представителей 

ОАО «Энергетик» и КГУП «Примтеплоэнерго».  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 


